
Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení                   MUA001_2021 

Specifikace sběrného místa – místa zpětného odběru 
 
Zveřejňované informace 

 
Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSČ 

Sběrné místo Neředín Tř. Míru Olomouc 779 00 
 

GPS souřadnice sběrného místa 
49.5970672N; 17.2166025E 

Severní šířka      ° " '  

Východní délka ° " ' 
 

Otevírací doba: 
 od – do od – do 

Pondělí 9:00-13:00 13:30-17:00 
Úterý 9:00-13:00 13:30-17:00 

Středa 9:00-13:00 13:30-17:00 

Čtvrtek 9:00-13:00 13:30-17:00 

Pátek 9:00-13:00 13:30-17:00 

Sobota 9:00-13:00 13:30-17:00 
Neděle 9:00-13:00 13:30 

 
Neveřejné informace: 

o Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem je totožná jako 
otevírací doba pro konečné uživatele 

o Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem: 

 od – do od – do 

Pondělí   
Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   
Sobota   

Neděle   

 

kontaktní osoba: Bc. Ivan Hansgut 
telefon: 603 192 576 

fax: - 
e-mail: ivan.hansgut@tsmo.cz 

 
 

 
 
 

 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení                   MUA001_2021 

Interní informace – nezveřejňované 
 
Název obce Statutární město Olomouc   

IČ 00299308  

DIČ  CZ00299308  

Adresa obecního úřadu  Horní náměstí 583  PSČ 779 00 

Počet obyvatel 100514  Kraj Olomoucký  

Statutární osoba Mgr. Miroslav Žbánek, MPA 

Kontaktní osoba (jméno)  Mgr. Petr Swaczyna funkce vedoucí oddělení OH 

Telefon  588 488 335 

e-mail petr.swaczyna@olomouc.eu  

bankovní spojení (číslo účtu)   

  

počet sběrných míst na k.ú. obce (včetně např. výkupen druhotných surovin): 17 (14 výkupen, 3 sběrné místa) 

            z toho zapojených do systému nakládání s komunálními odpady: 3 

počet maloobchodních prodejen elektro na k.ú. obce (pokud není známo, tak odhad):   

počet servisů elektro na k.ú. obce (pokud není známo, tak odhad):  

  

seznam rozhodnutí o povolení provozu sběrného místa, pokud existuje (druh, vydáno, datum, platnost do) 

Obecně závazná vyhláška 13/2021 

       

majetkový vztah (obec – provozovatel sběrného místa) 

sběrné místo na pozemku obce  ANO NE 

sběrné místo na pozemku firmy ANO NE 

obsluha sběrného místa zajištěna pracovníkem obce  ANO NE 

obsluha sběrného místa zajištěna firmou  ANO NE 

smluvní vztah obec – firma 
  

obec je zřizovatelem  ANO NE 

obec je jediným vlastníkem firmy  ANO NE 

obec je majoritním vlastníkem firmy  ANO NE 

obec vlastní podíl ve firmě   ANO NE 

žádný majetkový vztah  ANO NE 
       

Informační zdroj pro občany (např. rozhlas, periodikum apod.): Olomoucké listy, www.olomouc.eu, www.tsmo.cz 

kontaktní osoba odpovědná za informace občanům: Mgr. Petr Swaczyna  

kontakt (tel., e-mail, fax)  588 488 335, petr.swaczyna@olomouc.eu   
       

PROVOZOVATEL SBĚRNÉHO MÍSTA – SÍDLO 

Název Technické služby města Olomouce, a.s.  

IČO, DIČ 25826603 CZ25826603 

ulice, č.p./č.o., obec, PSČ  Zamenhofova 783/34, Olomouc, 779 00 
 
    

PROVOZOVATEL SBĚRNÉHO MÍSTA – PROVOZOVNA 

Název provozovny Sběrné místo Neředín  

ulice, č.p./č.o., obec, PSČ Třída Míru, Olomouc, 779 00 (směr krematorium od hřbitova )  

kontaktní osoba ve věcech smluvních  Ing. Pavel Dostál , Ing. Milan Štarnovský 

Funkce předseda představenstva, místopředseda představenstva  

Telefon 585 700 028, 585 700 018 

e-mail   reditel@tsmo.cz, milan.starnovsky@tsmo.cz 

  

kontaktní osoba ve  věcech technických Bc. Ivan Hansgut 

Funkce vedoucí OH  

Telefon 585 700 027 

mailto:reditel@tsmo.cz
mailto:milan.starnovsky@tsmo.cz


Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení                   MUA001_2021 

e-mail  Ivan.hansgut@tsmo.cz  
 

 
 
     

POPIS SBĚRNÉHO MÍSTA 

celková plocha m
2
 

  745m
2
 

plocha pro zpětný odběr (kapacita) 

 Kontejner – počet ks
1
 volně ložené (max. počet ks) 

velké spotřebiče  0ks  (abroll 40 m3)    

malé spotřebiče  4ks  (klecový 2 m3)                                                 (bag 0,25 m3) 

chlazení  0ks  (abroll 40 m3)   

Slouží jako shromažďovací místo i pro jiný druh odpadů nebo pro mobilní sběr? 
Prosíme vypsat (komunální odpady, překládka mobilního sběru)  

 Slouží i  jako shromažďovací místo 
pro komunální odpady skupiny 20  

  
VYBAVENOST SBĚRNÉHO MÍSTA 

Dopravní dostupnost (největší typ vozu, který může do sběrného místa 
zajet) 

  

7t 
  

Manipulační technika (např. vysokozdvižný vozík, paletovací vozík) 
  

NE 

Možnost vážení (kalibrace, typ váhy - např. mostová) NE 

Odlučovače, lapače nebezpečných látek  ANO 

Způsob zabezpečení (např. mechanické – plot, zámek; elektronické – 

čidla, kamery) zámek + čidla + pult ochrany 

Zavedena evidence zpětně odebraných odpadních elektrozařízení? ano 
 

ZPŮSOB SHROMAŽĎOVÁNÍ 

chlazení 
shromažďování

2 zpevněná plocha
3 přístřešek

3
 sklad

3
 

volně ložené  ANO  ANO  NE 

malé 
spotřebiče 

shromažďování
4
 zpevněná plocha

3
 přístřešek

3
 sklad

3
 

Miniwin  ANO  ANO  NE 

velké 

spotřebiče 

shromažďování
5
 zpevněná plocha

3
 přístřešek

3
 sklad

3
 

volně ložené  ANO  ANO  NE 

 
 

                                                 
1
 V případě, že je možné přistavit 

2
 Volně ložené nebo WINTEJNER CH (abroll 40 m

3
) 

3
 ANO nebo NE 

4
 bag (0,25 m

3
), klecový kontejner MINIWIN (2 m

3
), nebo WINTEJNER VMS (oddělená část cca m

3
) 

5
 Volně ložené, WINTEJNER VMS 


